



מוקירים את מתנדבי כיבוי האש

בטקס הוקרה למתנדבי כוחות הביטחון הלאומי וההצלה, ובמעמד יו"ר הכנסת והשר לביטחון לאומי קיבלו מתנדבי הכבאות של מחוז צפון, תעודת הוקרה על פעילותם הרבה בהצלת חיים והנגשת סיוע לכוחות הכיבוי וההצלה. את יחידת עמק המעיינות - שדה אליהו ייצג בני גבריאל אשר מפקד על היחידה שלוקחת חלק בכל אירועי האש המתרחשים באזור.

יחידת המתנדבים עמק המעיינות שדה אליהו פועלת כבר קרוב לעשרים שנה. לאורך כל התקופה הם מקפידים על פעילויות הכשרה, אימונים וגיבוש הצוות. בתקופת הקיץ כשמספר אירועי האש מתגברים - לוקחת יחידת המתנדבים חלק באופן קבוע בעזרה ותמיכה ללוחמי האש מתחנת הכיבוי בעפולה, ורק השבוע הוקפצו למספר אירועים בשטח המועצה.

יחידת המתנדבים "לוחמי האש" הם קבוצה מגובשת ומצויינת, שאת אנשיה ניתן לפגוש בכל האירועים המתרחשים במרחב המועצה ומעבר לה, בכל יום ובכל שעה. המשימה של הצלת חיים והגשת סיוע עומדת לנגד עיניהם והם ערוכים בכל עת להקפצה ולסיוע. הם ראויים לכל הוקרה ותודה ואנו גאים ומברכים אותם ואת חבריהם לרגל האירוע המרגש.

הוקרה לג'יפאים

בערב גיבוש שערכה יחידת הג'יפים של מתנדבי עמק המעיינות במשטרת בית שאן השבוע, הפתיעה מפקדת המשטרה רוני מורד את הצוות והעניקה להם תעודת הוקרה מיוחדת על הפעילות הרבה שמקיימים באופן שוטף. יחידת הג'יפאים המונה כ-14 מתנדבים רובם ככולם מהעמק - לוקחים חלק בהפחתת מספר הפריצות לישובים ולעסקים בעמק, בהורדת מספר השב"חים המסתובבים באזור, במרדפים אחר גנבי רכבים, במניעת אירועים פליליים נוספים ובהיענות לכל קריאה ועזרה מתחנת המשטרה.

מועדון הכדורסל



ברביעי וחמישי האחרונים ציינו את סיום עונת הכדורסל במועדון הכדורסל גלבוע/מעיינות בשני אירועים.

מועדון הכדורסל המשותף לגלבוע ולעמק המעיינות מונה כיום כ-1,113 שחקנים מתוכם 400 שחקנים מעמק המעיינות המשחקים ב-82 מסגרות תחרותיות, ובחוגים רבים.

האירוע הראשון הוקדש ל-34 בוגרי המועדון מתוכם 8 מעמק המעיינות אשר סיימו י"ב ויוצאים להמשך עשייה משמעותית במסלולי הגיוס השונים. באירוע השני צויין סיום העונה בחוגים, בהפנינג גדול של משחקי כדור ותחרויות קליעה.

ממש בימים אלו נערכות ליגות קהילתיות לכל הגילאים, המספקות מותחים מאוד בין קהילות המועדון בשתי המועצות.

מופע קיץ



במרכז למוזיקה חגגו אתמול את סיום השנה בקונצרט קיץ חגיגי. בקונצרט הופיעו הרכבי רוק והרכבים קלאסיים בביצועים ווקאליים ברמה הגבוהה ביותר. בנוסף נפרדו במרכז למוזיקה מבוגרי י"ב שמסיימים את דרכם במרכז, מתוכם 8 ניגשו השנה לבחינת הרסיטל. תודה לצוות המרכז למוזיקה, צוות המורים המסור וכל השותפים למלאכה בניהולו של יוסי שור.

יום היוגה הבינלאומי



אתמול, צויין יום היוגה הבינלאומי. ביוזמת מעברים מעיינות כנרת התקיימו שלל פעילויות יוגה בכל רחבי העמק. עם הזריחה התקיימה פעילות יוגה בפארק המעיינות, ולאורך כל היום קיימו מדריכות היוגה פעילויות בישובים - באוויר הפתוח ובמרחבי האימון שבהם מקיימות את השיעורים לאורך כל השנה.

החיבור של האוויר הפתוח ואימוני היוגה היו הזדמנות לחוות את הטבע המקיף אותנו ולהנות מהסביבה, והזדמנות לקהל המקומי להשתתף ולהתנסות בתרגול.

שבת שלום,

יורם קרין, ראש המועצה